江门市教育局文件处理表

紧急程度：

各市、区教育局，市直各学校（幼儿园）：

    现将《广东省教育厅关于进一步做好外省户籍建档立卡等家庭经济困难学生资助

工作的通知》转发给你们。请各市、区教育局及市直各学校（幼儿园）严格按通知

要求执行，实现家庭经济困难学生资助全覆盖，助力打赢脱贫攻坚战。做好核实工

作，做到“应助尽助”，做好信息录入和培训工作。

江门市教育局

2019 年 09 月 09 日

经办：谭立颖

审核：苏于航

分管领导：何迪川

办文编号  联系人
陈美雪，谭立

颖
电话 3503910